
Sodankylän ja Koilliskairan hirviyhteislupien jakokokous 2017 

Aika: 6.8.2017 klo 17:00- 18:30 

Läsnä: 92 osallistujaa 

Paikka: Paarman-sali 

1. Kokouksen avaus 

Jouko Kaihua toivotti osallistujat tervetulleiksi, avasi tilaisuuden ja kävi lyhyesti läpi uutta paperitonta ja 

sähköistä lupamenettelyä.  

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Timo Annala. 

3. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksesta on ilmoitettu Sompio-

lehdessä, yhteisluvan kotisivuilla sekä seurojen ja seurueiden vetäjille. Paikalla oli nimilistan mukaan 92 

hirvenpyytäjää.  

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Laadittu esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.  

5. Riistanhoitoyhdistyksen ajankohtaisia asioita 

Sodankylän riistanhoitoyhdistyksen edustaja ei käyttänyt puheenvuoroa, koska ajankohtaiset asiat on 

käsitelty rhy:n yleisessä kokouksessa.  

6. OMA RIISTA: metsästyksenjohtajailmoitukset, saalisilmoitukset ja havaintokortti 

Jouko Kaihua kävi läpi tulevan syksyn toimenpiteitä. Viime vuonna siirryttiin sähköiseen viestintään koko 

metsästysilmoittelua koskien ja asiat sujuivat hyvin. Oma riista on sovellus, joka mahdollistaa jokaisen 

yhteislupaosakkaan (seuran tai seurueen) asioiden hoidon metsästyksenjohtajan (tai yhdyshenkilön) kautta. 

Myös seuran ja seurueen jäsenet voivat tallentaa maastossa älypuhelimen Oma riista- mobiilisovelluksella 

hirvihavaintoja ja – hirvisaaliita. Eli metsästyksenjohtajailmoitukset, kaatoilmoitusten teot, lupamaksujen 

hoitaminen yhteisluvan tilille, pyynnin reaaliaikainen seuranta, hirvihavaintojen kerääminen ja lopulliset 

yhteenvedot maksutositteineen vetäjien kautta tapahtuvat OMA RIISTA kautta. Tämä on suuri haaste 

meille kaikille ja vaatii jokaisen seuran tai seurueen yhdyshenkilöiltä ja metsästyksen johtajalta 

paneutumista asiaan toden teolla. Metsästäjä-lehdessä on ollut tarkat ohjeet vaihe vaiheelta.  Lupamaksut 

ovat entisen suuruiset. Kaikki pyyntialueet ovat käytössä, koska rhy ei ole asettanut omia 

verotussuunnitelmia alueittain. Tämä syksy seurataan tilannetta, kun kukin seurue pyytää tutuilla 

alueillaan. Ensi talvena lasketaan hirvet yhteisluvan varoin lentolaskentana.  

7. Hirvilupien 2017 esittely ja lupapaketti 

Jouko Kaihua esitteli Sodankylän hirviyhteisluvan, joka käsittää 512 pyyntilupaa. Aikuisia enintään 422. 

Lupaosakkaita on 92. Koilliskairan hirviyhteisluvan esitteli Timo Annala. Koilliskairan hirviyhteislupa käsittää 

44 pyyntilupaa ja ne jakaantuvat 8 seurueelle ampujia on 136 kpl. Huoltoajoreitit ovat entiset. Lupapaketti 

tulee lukea huolella, sillä esim. Metsähallituksen huoltoajoluvassa mainitaan, että huoltoajo ja saaliin nouto 

edellyttää henkilön kuulumista puiston ampujaluetteloon ja saaliin noudosta ja reitistä tulee sopia Antero 



Aikion tai UK- puiston henkilöstön kanssa. Huoltoajoluvat haetaan puiston toimistosta entisen käytännön 

mukaisesti lumipeitteisenä aikana. 

Sulanmaan aikana ei huoltoajolupia myönnetä. Polkupyörän käyttö sallitaan huoltoajoreiteillä. 

Aseenkuljetus sallitaan huoltoajoreiteillä moottorikelkassa ilman poliisihallinnon lupaa lataamattomana 

suojuksessa. Metsästyslaki on tältä osin muuttunut.  

 

8. Hirvilupien huutokauppa  

Yhteislupa oli päättänyt myydä kaksi aikuista hirveä huutokaupalla. Meklarina toimi Jukka Vierma. Saadut 

varat menevät pienpetopyytäjien palkitsemiseen ja nuorisotoimintaan ja yhteisluvan hallinnollisiin kuluihin. 

Huutokauppa tuotti 2500 €.  

9. Muut asiat 

Muuttuneen hirvenpyyntiajan vuoksi keskusteltiin mahdollisista tarkoituksenmukaisista kylmätiloista. 

Keskusteltiin kolean kesän vuoksi kanalintukannan tilanteesta. Nähdyt poikueet ovat harvassa ja pieniä. 

Riistakolmiolaskentoja on vielä tekemättä. Hirvennahkojen keruuta pyritään tehostamaan. Jotkut seurat 

ovat hoitaneet asian.  

10. Kokouksen päättäminen 

Jouko Kaihua kiitti kokousväkeä aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen klo 18.30. 

Hakukokouksessa päätetyt muut hirviluvat: 

Saaja Tehtävä aikuinen vasa 

Sotaveteraanit muistaminen  3 

J. Kaihua 
T. Annala 
J. Siirtola 
H. Remes 

Vetäjä 
Vetäjä 
Avustaminen 
Nettisivut 
lomakkeet 

3 3 

Pienpetopyynti, 
nuorisotoiminta ja 
yhteisluvat 

Palkitseminen, 
hallinnolliset kulut 

2  

Yht: 
 

 5 6 

 

Jouko Kaihua                                                                                                           Timo Annala 

puheenjohtaja                                                                                                         sihteeri 


